
 

 

 

C.U.C. COMUNITA’ MONTANA TERMINIO CERVIALTO 

GARA PER LA FORNITURA DI GRUPPI DI INSEDIAMENTO DI TORYMUS SINENSIS PER IL 

CONTROLLO BIOLOGICO DEL DRYOCOSMUS KURIPHILUS, PER L’ATTUAZIONE DEI 

PROGETTI DI INTERVENTO TERRITORIALE AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 

CAMPANIA N. 4 DEL 28 MARZO 2002 AMBITO TERRITORIALE “TERMINIO CERVIALTO”  

CUP B76G15000380007 e CIG 659934716D 

 

ESITO DI GARA 

 

La Centrale Unica di Committenza Terminio Cervialto con sede in Via Don Minzoni,2 C.F. : 

82002270641 Tel.0827 609410 Fax 0827 609411 – e-mail: agricoltura@cmterminiocervialto.it  

ha espletato una gara per la fornitura di gruppi di insediamento di Torymus sinensis per il 

controllo biologico del Dryocosmus Kuriphilus, per l’attuazione dei progetti di intervento 

territoriale ai sensi della legge regionale Campania n. 4 del 28 marzo 2002 - Ambito 

Territoriale: “Terminio Cervialto” – CIG 659934716D - CUP B76G15000380007. 

Visto il codice dei contratti emanato con D.Lgs. 12.04.2006, n. 163,  

R E N D E  N O TO 

che alla procedura aperta tenutasi il giorno 30.03.16 hanno partecipato n. 1 ditte. 

Che con determina n. 97 del 28.04.2016 si è aggiudicato in via definitiva la gara alla Impresa 

OASIS srl di Torre Le Nocelle (AV), che ha praticato il ribasso d'asta del 6% sull’importo a 

base d’asta di €. 67500.00 IVA inclusa, e quindi per nette €. 63450.00 iva inclusa. 

   F.to Il responsabile della C.U.C. 

arch. Italo De Blasio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  16 Maggio 2016


	BURC n. 31 del  16 Maggio 2016

